BP 1184 f 226r 07 do 26-11-1405.

Voornoemde Henricus Posteel zvw Gerardus van Eijcke deed tbv voornoemde Robbertus en Johannes van Hijntham afstand van het voornoemde.

+ {verwijst naar BP 1184 f 226r 05}.

Dictus Henricus Posteel filius quondam Gerardi de Eijcke super premissis et jure ad opus dictorum Robberti et Johannis de Hijntham hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Katherine.

**1184 f.226v.**

secunda post Elizabeth: maandag 23-11-1405.

in crastino Katherine: donderdag 26-11-1405.

in profesto Katherine: dinsdag 24-11-1405.

BP 1184 f 226v 01 ma 23-11-1405.

Goeswinus zvw Albertus Gijelis soen verkocht aan Johannes zvw Anselmus Tolinc een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Oestacker, tussen Willelmus Hels enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen en zijn medeërfggenamen anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Johannes. Vrij van elke last.

Goeswinus filius quondam Alberti Gijelis soen peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Oestacker inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen et suorum coheredum ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem Johannis filii quondam Anselmi Tolinc ut dicebat hereditarie vendidit jamdicto Johanni promittens super omnia #et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni onere libera. Testes Jorden et Ghele datum 2<sup>a</sup> post Elizabeth.

BP 1184 f 226v 02 ma 23-11-1405.

Voornoemde Johannes zvw Anselmus Tolinc verkocht aan Goeswinus Steenwech een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Overkolc, tussen wijlen Godefridus van den Kolc enerzijds en erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoederen van voornoemde Goeswinus Steenwech en Ludolphus Buc van Boemel. Vrij van elke last.

Jamdictus Johannes peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen (dg: sitam) in loco dicto Overkolc inter hereditatem quondam Godefridi van den Kolc ex uno et inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco (dg: prout ibidem) 'tendentem cum uno fine a communi platea ad hereditates Goeswini Steenwech et Ludolphi Buc de Boemel ut dicebat hereditarie vendidit dicto Goeswino promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni onere libera. Testes datum supra.

BP 1184 f 226v 03 ma 23-11-1405.

Voornoemde Goeswinus Steenwech beloofde aan voornoemde Johannes zvw Anselmus Tolinc, tbv Johannes Sceffener, 20 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen.

Dictus Goeswinus promisit super omnia dicto Johanni ad opus Johannis Sceffener XX nu Gelre gulden IX boddreger vel X Vlemse plakken pro quolibet ad (dg: ?nat) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 226v 04 ma 23-11-1405.

Willelmus Truden soen schonk aan zijn zoon Johannes die Bijtter en diens vrouw Hilla dvw Henricus Daems soen een stuk land, in de dingbank van Merewijc, ter plaatse gnd den Hijnsche Camp, tussen Willelmus Truden soen enerzijds en kvw Jacobus zvw Ghibo Melijs soen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd zegedijk en met het andere eind aan de plaats gnd Stevens Camp, welke stuk land aan hem was verkocht door Ghisbertus en Jutta, kvw Willelmus Coptiten.

Solvit.

Willelmus Truden soen peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto den Hijnsche Camp inter hereditatem Willelmi Truden soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi filii quondam Ghibonis Melijs soen ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum zegedijck et cum reliquo fine ad locum dictum Stevens Camp venditam sibi a Ghisberto et Jutta liberis quondam Willelmi Coptiten prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Bijtter (dg: suo fratri filio) suo filio (dg: cum litteris et) nomine dotis ad jus opidi de Busco (dg: cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) cum Hilla sua uxore filia quondam Henrici Daems soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 226v 05 do 26-11-1405.

Voornoemde Johannes die Bijtter verkocht aan Arnoldus Drinchellinc zvw Hermannus Drinchellinc voornoemd stuk land, met zegedijken, waterlaten en sloten die erbij horen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes dictam peciam terre (dg: hereditarie ven) simul cum zegediken et aqueductibus et fossatis ad ipsam spectantibus hereditarie vendidit Arnoldo Drinchellinc filio quondam Hermannii Drinchellinc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Jacobus datum in

crastino Katherine.

BP 1184 f 226v 06 do 26-11-1405.

Henricus Marselijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge}.

Henricus Marselijs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 226v 07 ma 23-11-1405.

Johannes Mol zvw Gerardus en Petrus die Ridder beloofden aan Willelmus Wegen zv Goeswinus Wegen 40 Franse kronen of de waarde en 13 oude Vlaamse groten met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1406) te betalen.